



भारत सरकार GOVERNMENT OF INDIA  
वित्त मंत्रालय MINISTRY OF FINANCE  
राजस्व विभाग DEPARTMENT OF REVENUE  
केन्द्रीय अप्रत्यक्ष कर और सीमा शुल्क बोर्ड  
CENTRAL BOARD OF INDIRECT TAXES AND CUSTOMS  
सीमा शुल्क आयुक्त कार्यालय  
OFFICE OF THE COMMISSIONER OF CUSTOMS  
सीमा शुल्क गृह, विलिंगटन आईलैंड, कोच्चिन  
CUSTOM HOUSE, WILLINGDON ISLAND, COCHIN-682009

Sevottam Compliant



An IS 15700 certified Custom House

Website: [www.cochincustoms.gov.in](http://www.cochincustoms.gov.in)  
E-mail: [commr@cochincustoms.gov.in](mailto:commr@cochincustoms.gov.in)

Control Room: 0484-2666422

Fax: 0484-2668468

Ph: 0484-2666861-64/774/776

फा. सं. F. No. S65/01/2019.CCU.Cus.Part-III

दिनांक Dated 24/01/2020

**सार्वजनिक सूचना संख्या PUBLIC NOTICE NO. 03/2020**

विषय: सूचना का अधिकार अधिनियम, 2005- आर टी आई अधिनियम 2005 की धारा 5(1) के अंतर्गत सीपीआईओ के संशोधन- से संबंधित।

Sub: Right to Information Act, 2005-Modification of CPIO under section 5(1) of RTI Act 2005-Reg.

आम जनता और व्यापार को इसके द्वारा सूचित किया जाता है कि, सार्वजनिक सूचना के अधिनिर्णय में 24/2019 दिनांक 30.12.2019, सीमा शुल्क, कस्टम हाउस, विलिंगडन द्वीप, कोचीन -682009 के आयुक्त कार्यालय के लिए नए केंद्रीय लोक सूचना अधिकारी (CPIO) शामिल हैं। नीचे प्रस्तुत किया गया है।

The General public and Trade are hereby informed that, in supersession of the Public Notice 24/2019 dated 30.12.2019, the new Central Public Information Officer (CPIO) for the Office of the Commissioner of Customs, Custom House, Willingdon Island, Cochin-682009 has been appointed as furnished below.

केंद्रीय लोक सूचना अधिकारी का नाम तथा पता Name & Address of CPIO	ई-मेल Email	दूरभाष सं. Phone No.	फैक्स सं. Fax No.
श्री महेंद्रवर्मा रा. Shri Mahendiravarmaa RA. (Deputy Commissioner)	<a href="mailto:ramahendira.varmaa@gov.in">ramahendira.varmaa@gov.in</a>	9048851166	0484-2668468

Sd-

(मोहम्मद यूसफ़ MOHD. YOUSAF)

सीमा शुल्क आयुक्त Commissioner of Customs

//Attested//

(Baiju Daniel)  
Appraising Officer

प्रतिलिपि Copy to.

1. श्री महेंद्रवर्मा रा, उपायुक्त, Shri Mahendiravarmaa RA.(Deputy Commissioner